平成24年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、各国における既存ゲームタイトルのロイヤリティ売上が堅調に推移するとともに、日本国内におけ
る売上が当初計画を上回ったこと及び海外子会社による自社運営売上が好調だったことから1,358百万円になる見込みで
あります。
 利益面につきましては、従来から推進している外部委託業者の抑制、販売促進費削減等の全社的なコスト削減効果が現
れ、営業利益、経常利益及び四半期純利益は前回公表いたしました予想を上回る見込みから、当期の通期連結業績予想
を上方修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は経済状況
等様々な不確定要素によりこれらの予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月2日
各 位

上場会社名 サイバーステップ
代表者 代表取締役社長 佐藤 類
（コード番号 3810）
問合せ先責任者 経営管理室長 今井正昭
（TEL 03-5355-2085）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年7月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,114 △86 △91 △93 △4,645.10
今回修正予想(B) 1,358 16 7 1 72.34
増減額(B-A) 244 102 98 94
増減率(%) 21.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

1,274 173 161 92 4,664.73